
Maj – Tecken på Kristi återkomst 
 
 

10 maj – Stor skräck kommer snart 
För vi har blivit ett skådespel för världen, för både änglar och männi-
skor. – 1 Kor. 4:9 
 

Världen är en teater. Skådespelarna, dess invånare, förbereder sig för att spela sin 
roll i det sista stora dramat. Det finns ingen enighet i de stora människomassorna, 
utom när människor går samman för att uppnå sina själviska syften. Gud ser på. 
Hans syften när det gäller hans upproriska undersåtar, kommer att genomföras. Värl-
den har inte överlämnats i människors händer, trots att Gud låter förvirring och 
oordning härska en tid. En kraft underifrån verkar för att framkalla de sista stora sce-
nerna i dramat – när Satan kommer som Kristus, och verkar med alla orättfärdighet-
ens förförelser bland dem som går samman i hemliga sällskap. De som ger efter för 
begäret efter sammanslutningar genomför fiendens planer. Dessa orsaker kommer 
att få resultat. 

Överträdelsen har nästan nått sin gräns. Förvirring fyller världen och en stor 
skräck kommer snart över mänskligheten. Slutet är mycket nära. Vi som känner till 
sanningen borde förbereda oss för det som snart kommer att bryta lös över världen 
som en överväldigande överraskning… 

Sover vi, som ett folk? Oh, om bara de unga männen och kvinnorna på våra in-
stitutioner, som nu inte är redo för Herrens ankomst och som inte är lämpade att bli 
medlemmar i Herrens familj, kunde urskilja tidens tecken, vilken förändring man då 
skulle se hos dem! Herren kallar självförnekande arbetare att följa i hans fotspår, att 
vandra med honom och arbeta för honom, att lyfta korset och följa efter dit han går 
före. 

Många nöjer sig gärna med att göra små futtiga tjänster för Herren. Deras kristen-
dom är svag. Kristus gav sig själv för syndare. Vi borde fyllas av en längtan efter sjä-
lars frälsning när vi ser människor som går under i synd! Dessa människor har köpts 
till ett oändligt högt pris. Guds Sons död på Golgatas kors visar hur mycket de är 
värda. Dag efter dag väljer de om de till ha evigt liv eller evig död.1 

☙ 

 
 
 
 

 
1 Testimonies for the Church, band 8, sid 27-29 


